

VÝKAZ VÝM R

Stavba: Syrovátka - zázemí OÚ

Objekt: Zdravotn technické instalace

Místo: Syrovátka

Objednatel: Obec Syrovátka, Syrovátka 69, 503 27 Lhota p. Li

Projektant : Sanit Studio, s.r.o.

Zpracoval: David Stanner

Datum: 23.10.2015

P.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena	Celková cena
1	2	3	4	5	6	7

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemní práce

1	120001101	P íplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	3,248	172,00	558,66
2	121101101	Sejmutí ornice s p emíst ním na vzdálenost do 50 m	m3	3,200	26,00	83,20
3	130901121	Bourání kčí v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého ru n	m3	0,060	2 060,00	123,60
4	132201201	Hloubení rýh z do 2000 mm v hornin t . 3 objemu do 100 m3	m3	15,360	135,00	2 073,60
5	132201209	3	m3	7,680	12,00	92,16
6	151101101	Z ízení p iloňného pažení a rozep ení st n rýh hl do 2 m	m2	48,000	49,00	2 352,00
7	151101111	Odstran ní p iloňného pažení a rozep ení st n rýh hl do 2 m	m2	48,000	9,00	432,00
8	161101101	m	m3	15,360	36,00	552,96
9	162201102	Vodorovné p emíst ní do 50 m výkopku/sypaniny z horniny t . 1 a0 4	m3	10,240	19,00	194,56
10	162701105	Vodorovné p emíst ní do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny t . 1 a0 4	m3	5,120	153,00	783,36
11	162701109	P íplatek k vodorovnému p emíst ní výkopku/sypaniny z horniny t . 1 a0 4 ZKD 1000 m p es 10000 m	m3	25,600	13,00	332,80
12	167101101	Nakládání výkopku z hornin t . 1 a0 4 do 100 m3	m3	5,120	81,00	414,72
13	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	5,120	9,00	46,08
14	171201211	(skládkovné)	t	8,525	15,00	127,88
15	174101101	zhutn ním	m3	10,240	50,00	512,00
16	175151101	Obsypání potrubí strojn sypaninou bez prohození, uloženu do 3 m	m3	3,840	236,00	906,24
17	583313400	kamenivo t ůené drobné prané (Brat ice) frakce 0-4 pr.	t	14,477	135,00	1 954,40
18	181301104	Rozprost ení ornice tl vrstvy do 250 mm pl do 500 m2 v rovin nebo ve svahu do 1:5	m2	12,800	34,00	435,20

4 Vodorovné konstrukce

19	451572111	t ůeného	m3	1,280	338,00	432,64
20	452311151	Podkladní desky z betonu prostého t . C 20/25 otev ený výkop	m3	0,075	2 100,00	157,50

8 Trubní vedení

21	831263195	P íplatek za z ízení kanaliza ní p ípojky DN 100 a0 300	kus	2,000	317,00	634,00
22	286618380	spojka "in situ" 100 mm	kus	1,000	235,00	235,00

WAVIN, kód výrobku: IF261000W

23	871151121	Montá0 potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otev ený výkop sva ovaných vn jí pr m r 25 mm	m	11,000	50,00	550,00
24	286131090	mm	m	11,000	85,00	935,00
25	871313121	Montá0 kanaliza ního potrubí z PVC t sn né gumovým kroučkem otev ený výkop sklon do 20 % DN 150	m	20,000	75,00	1 500,00
26	286112290	trubka KGEM s hrdlem 110X3,2X1M SN4KOEX,PVC	kus	3,000	190,00	570,00
27	286112330	trubka KGEM s hrdlem 125X3,2X500 SN4KOEX,PVC	kus	2,000	145,00	290,00
28	286112340	trubka KGEM s hrdlem 125X3,2X1M SN4KOEX,PVC	kus	5,000	290,00	1 450,00
29	286112370	trubka KGEM s hrdlem 125X3,2X5M SN4KOEX,PVC	kus	1,000	1 320,00	1 320,00
30	286112380	trubka KGEM s hrdlem 150X4,0X500 SN4KOEX,PVC	kus	2,000	165,00	330,00
31	286112420	trubka KGEM s hrdlem 150X4,0X5M SN4KOEX,PVC	kus	1,000	1 650,00	1 650,00
32	877151121	Montá0 elektrotvarovek na potrubí z trubek z tlakového PE otev ený výkop vn jí pr m r 25 mm	kus	4,000	80,00	320,00
33	286530510	elektrokoleno 90 °, typ LU d 25 mm	kus	2,000	225,00	450,00

WAVIN, kód výrobku: FF485812W

34	286530710	elektrokoleno 90° p echodové PE-mosaz typ LU vn jí závit kit 25-3/4"	kus	2,000	583,00	1 166,00
----	-----------	--	-----	-------	--------	----------

WAVIN, kód výrobku: FF485861W

VÝKAZ VÝM R

Stavba: Syrovátka - zázemí OÚ

Objekt: Zdravotn technické instalace

Místo: Syrovátka

Objednatel: Obec Syrovátka, Syrovátka 69, 503 27 Lhota p. Li

Projektant : Sanit Studio, s.r.o.

Zpracoval: David Stanner

Datum: 23.10.2015

P.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena	Celková cena
1	2	3	4	5	6	7
35	877275211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 125	kus	10,000	65,00	650,00
36	286113560	koleno kanalizace plastové KGB 125x45°	kus	8,000	115,00	920,00
37	286115020	redukce kanalizace plastová KGR 125/110	kus	2,000	95,00	190,00
38	877315211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 150	kus	5,000	80,00	400,00
39	286113590	koleno kanalizace plastové KGB 150x15°	kus	1,000	165,00	165,00
40	286115060	redukce kanalizace plastová KGR 160/125	kus	2,000	115,00	230,00
41	286115680	objímka p evle ná kanalizace plastové KGU DN 150	kus	2,000	230,00	460,00
42	892271111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125	m	14,000	20,00	280,00
43	892351111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m	6,000	25,00	150,00
44	892372111	Zabezpečení konc potrubí DN do 300 p i tlakových zkouškách vodou	kus	2,000	250,00	500,00
45	894812112	Revizní a istící zachta z PP zachtové dno DN 315/150 pravý nebo levý p ítok	kus	2,000	2 340,00	4 680,00
46	894812131	Revizní a istící zachta z PP DN 315 zachtová roura korugovaná bez hrdla sv tlé hloubky 1250 mm	kus	2,000	2 540,00	5 080,00
47	894812142	Revizní a istící zachta z PP DN 315 zachtová roura teleskopická sv tlé hloubky 750 mm	kus	2,000	1 850,00	3 700,00
48	894812149	P íplatek k rourám revizní a istící zachty z PP DN 315 za u íznutí zachtové roury	kus	2,000	250,00	500,00
49	894812161	Revizní a istící zachta z PP DN 315 poklop litinový s teleskopickou rourou pro zatížení 3 t	kus	2,000	2 560,00	5 120,00
50	899623161	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým t . C 20/25 v otev eném výkopu	m3	0,060	2 450,00	147,00
51	899722111	Krytí potrubí z plast výstražnou fólií z PVC 20 cm	m	10,000	50,00	500,00
998 P esun hmot						0,00
52	998276101	P esun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otev ený výkop	t	1,425	2 320,00	3 306,00
PSV Práce a dodávky PSV						0,00
713 Izolace tepelné						0,00
53	713463411	Montáž izolace tepelné potrubí a ohyb návlekovými izolacími pouzdry	m	8,000	10,00	80,00
54	283770450	izolace potrubí Mirelon Pro 22 x 20 mm	m	3,000	25,00	75,00
55	283770480	izolace potrubí Mirelon Pro 28 x 20 mm	m	5,000	32,00	160,00
56	998713101	P esun hmot tonáží pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	0,001	10 000,00	10,00
721 Zdravotechnika - vnit ní kanalizace						0,00
57	721170976	Potrubí z PVC kráčení trub DN 150	kus	2,000	90,00	180,00
58	721171917	Potrubí z PP propojení potrubí DN 160	kus	2,000	450,00	900,00
59	721174024	Potrubí kanaliza ní z PP odpadní systém HT DN 70	m	2,000	190,00	380,00
60	721174042	Potrubí kanaliza ní z PP p ípojovací systém HT DN 40	m	1,000	125,00	125,00
61	721194104	Vývedení a upevn ní odpadních výpustek DN 40	kus	1,000	80,00	80,00
62	721242115	Lapa st ezních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím kozem DN 110	kus	2,000	1 690,00	3 380,00
63	721290123	Zkouška t snosti potrubí kanalizace kou em do DN 300	m	3,000	20,00	60,00
64	998721101	P esun hmot tonáží pro vnit ní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,008	10 000,00	80,00
722 Zdravotechnika - vnit ní vodovod						0,00
65	722171913	Potrubí plastové od íznutí trubky D do 25 mm	kus	2,000	35,00	70,00
66	722171933	Potrubí plastové vým na trub nebo tvarovek D do 25 mm	kus	1,000	250,00	250,00
67	722174022	mm	m	3,000	230,00	690,00
68	722174023	mm	m	5,000	155,00	775,00
69	722190401	Vývedení a upevn ní výpustku do DN 25	kus	4,000	160,00	640,00

VÝKAZ VÝM R

Stavba: Syrovátka - zázemí OÚ

Objekt: Zdravotn technické instalace

Místo: Syrovátka

Objednatel: Obec Syrovátka, Syrovátka 69, 503 27 Lhota p. Li

Projektant : Sanit Studio, s.r.o.

Zpracoval: David Stanner

Datum: 23.10.2015

P.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena	Celková cena
1	2	3	4	5	6	7
70	722190901	Uzav ení nebo otev ení vodovodního potrubí p i opravách	kus	2,000	100,00	200,00
71	722220111	Nást nka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem	kus	4,000	85,00	340,00
72	551613100	sifon umyvadlový T 1015 B DN40 z PH	kus	1,000	230,00	230,00
73	722230101	Ventil p ímý G 1/2 se dv ma závity	kus	1,000	230,00	230,00
74	722230102	Ventil p ímý G 3/4 se dv ma závity	kus	1,000	320,00	320,00
75	722290226	Zkouzka t snosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	19,000	20,00	380,00
76	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	19,000	18,00	342,00
77	998722101	P esun hmot toná0ní toná0ní pro vnit ní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,013	10 000,00	130,00
725 Zdravotechnika - za izovací p edm ty						0,00
78	725219102	Montá0 umyvadla p ípevn ného na zrouby do zdíva	soubo r	1,000	200,00	200,00
79	642110060	umyvadlo keramické záv sné CUBITO 60 x 45 cm bílé	kus	1,000	4 100,00	4 100,00
80	725539201	Montá0 oh íva zásobníkových záv sných tlakových do 15 litr	soubo r	1,000	350,00	350,00
81	541322860	oh íva vody elektrický tlakový ,SHU5Si 5l 2kW pod umyvadlo	kus	1,000	6 700,00	6 700,00
objednací íslo: 222151						0,00
82	725813111	Ventil rohový bez p ípojovací trubi ky nebo flexi hadi ky G 1/2	soubo r	4,000	95,00	380,00
83	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubo r	1,000	1 320,00	1 320,00
84	725829131	Montá0 baterie umyvadlové stojánkové G 1/2 ostatní typ	kus	1,000	80,00	80,00
85	998725101	m	t	0,029	10 000,00	290,00

Celkem

74 470,55

.ib.

.ib.

.ib.